
                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě

                                         
sanita a baterie

Kolo Traffic
Kolo Nova pro
Hansa Polo
Geberit
Kermi Liga
Alcaplast

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

umyvadla Kolo Traffic a Kolo Nova Pro

baterie Hansa Polo

splachovací tlačítko Geberit Sigma 30 bílá/ chrom lesk

sprchové kouty Kermi Liga 90 x 90, 
provedeni na dlažbu

sprchový žlab s 
nerezovým roštem
Alca Plast

závěsné WC Kolo Traffic

vana Riho Miami

                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                        RAKO 
Unistone

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

                                        RAKO Fashion

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
Podlahy

Podlaha dřevena třívrstvá DUB
Artisan Project Collection 
OAK Standard

Kompletní montáž 
schodišťového stupně

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
Dveře PRÜM,        povrch: CPL,         výška křídla: 2110 mm

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
kotel a výtápění

- kondenzační kotel Junkers ZSB 14-3 C
-n epřímo ohřívaný zásobník teplé vody ST 120-2E
- eqvitermní regulace FW – 120
- venkovní tepelné čidlo
-podlahové topení v celém domě

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
elektroinstalace

- provedení v mědi
- zásuvky a vypínače - Legrand NILOE
- datové rozvody do každé obytné místnosti
- kabeláž pro elektrický zabezpečovací systém
- elektrický vrátný s domovním telefonem

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
Okna

- hliníková  s trojsklem
- HS portál
- příprava pro předokenní vestavěné žaluzií

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz


Rodinné domy Pod Humny, Odolena Voda. Plochy a další informace uvedené v tomto katalogovém listu jsou pouze orientační a nejsou pro investora závazné. Vyobrazené zařízení a vybavení domů a prostoru jako nábytek, kuchyňská linka, vestavěné 
skříně a domácí spotřebiče, park, veřejné prostranství, není předmětem dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve smlouvě. Investor si vyhrazuje právo na úpravy.

                                         
příprava pro krb

- krbový komín 
- přívod vzduchu pro krbovou vložku v podlaze

                                         
standardní vybavení pro samostatné vily typ C

                                                                        tel:             + 420 728 488 901
                                                                  email:     podhumny@seznam.cz
                                                                                          info@podhumny.cz

Davídkova
group

moderní domy nedaleko Prahy a na dosah přírodě
                                    exclusive

- pojezdové vrata na dálkové ovladání 
- garážové vrata na dálkové ovládání
- podzemní akumulační nádrž na dešťovou vodu

mailto:podhumny@seznam.cz
mailto:info@davidkova-group.cz

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

